TIPO 11

Identif icação

UG Emitente Documento Emissão

426500 - FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2026OB000056 09/02/26

UG Liquidante UG Pagadora

426500 - FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 390998 - UG-FINANC.TESOURO

Valor por Extenso Valor

Trezentos e cinquenta mil reais 350.000,00

Deta lhamento

Nota Liquidação 2026NL000030

Nota de Empenho 2026NE000015

Credor 17823391000147 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMAS

Natureza 334141 - CONTRIBUICOES

Identificador Exercício Fonte 1 - Recursos do Exercício Corrente

Fonte 761 - RECURSOS VINCULADOS AO FUNDO DE COMBATE E ERRADICACAO DA POBREZA